
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 125

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 12:06:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2018 08:30:00

Data da Disputa/Horário:02/02/2018 08:30:00
Objeto:
Registro de preços para aquisição parcelada de gêneros alimentícios.
Resumo:
Registro de preços para aquisição parcelada de gêneros alimentícios.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2018 00:00:00Ata 03 - Ata Contrato 20 - LACTOSOJA Baixar

14/03/2018 00:00:00Ata 03 - Ata Contrato 19 - LICITAPIRA Baixar

14/03/2018 00:00:00Ata 03 - Ata Contrato 18 - GABEE FOODS Baixar

14/03/2018 00:00:00Ata 03 - Ata Contrato 17 - BF COMERCIAL Baixar

14/03/2018 00:00:00Ata 03 - Ata Contrato 16 - MASSAS ALIMENTICIAS ... Baixar

14/03/2018 00:00:00Ata 03 - Ata Contrato 15 - ONIX BRASIL Baixar

14/03/2018 00:00:00Ata 03 - Ata Contrato 14 - FECULARIA COLI Baixar

14/03/2018 00:00:00Ata 03 - Ata Contrato 13 - NUTRICIONALE Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5d3d9d88e96023b4dcb32c3ccc66485.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5a9d106bf6e1f82d875c974eea799df.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b692916b774580c148a99a67e7767cb1.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2791acafaaf6bdf35f74aff8ba280a21.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b13021cfbd9c8ba9e7c2e7f587314ba.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/998795301e3ad6884fb927fc9550c792.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fa88992ccd0af79a9a0cdd4408b37a7.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85fb571a0de6d317afeac80b1b743ef4.pdf


Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/03/2018 00:00:00Ata 03 - Ata Contrato 12 - COMERCIAL JOAO AFONSO Baixar

14/03/2018 00:00:00Ata 03 - Ata Contrato 11 - EMPORIO HOSP Baixar

14/03/2018 00:00:00Ata da Sessão - Complementar Baixar

14/03/2018 00:00:00Ata da Sessão Baixar

26/01/2018 00:00:00Esclarecimentos Baixar

25/01/2018 00:00:00Pregão Presencial nº 05/2018 - Registro de Preç... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/573e749c67b7d1119e77dc8876085219.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99ddacd8cda90361d6dc6958683a0f8f.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7c57533936f54218f1e7359ac410b97.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7b24ea1816210fd68f691a61aa04fcd.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ca08745b51c4cb2ffaafbcc07c8b4f7.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fb8e5dd983b5e217133b37e72ab557c.pdf

